Ilenerici Brummis, domini loannis Mus, diligenti

raciocinacione facta, uacioni debitores remansimus 30 /o/. 157

in quadraginta octo ducatis et XXIX Bolendi-

nis, quos dominis successoribus iuxta antiquam

consuetudinem dedimus, tradidimus et assignavi-
mus etc.

Assignavimus eciam eis ultra dictam summam duos 35

debitores nacioni in uno ducato et dimidio.

* 1508. fol. 157 v.
40 40

A nativitate Domini millesimo quingentesimo octavo, indictione undecima, die vero epiphaniae, tem-

pore pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini domini Iulii divina providentia papae secundi,

serenissimo et augustissimo dornino domino nostro Maximiliano gloriosissimi Romani imperii habeuas foeliciter

gubernante, inclita natione dominorum Theutonicorum in celeberrimo ac famigerato Bononiensi gymnasio
45 — 45

* Qui fuit consul Lypsie al. m. ** Qui fuit Georgii ducis Saxoniae cancellarius obiitque anno 1525; requiescat
in pace; obiit Lipsiae amio 1525. aliis manibus. *** Ciceronianae phrasis peritissimus al. m. f nunc medicinae
doctor in Silesia apud Schwidnicenses agit al. m. ft I°- Crotus iuris consultissimus al. m. fff Angli de syn-
dicatu cum nostris certarunt al. m.

50 a Scolle B.
g Gerlicensis B.
n Haidenhaim B.

i> Laineburg. B. c Hornech B.
h Laubeck B. i Ancherse B.
o cleest A.

<i Nornberg. B. e Lipsensis B. f Kuch B. 50
k Kirslach B. i Pissen B. m Lemburg. B.

270

utriusque vel alterius iuris professorum iu Sancti Foedriani sacello extra et prope portam Sancti Mammae

legitime coacta atque congregata pro invetcrata multisque annis custodita et laudabiliter observata consue-

tudine, unanimiter parique voto nec disparibus suifragiis electi fuerunt nobiles vir dominus Bernardus de

Gles" diocesis Tridentinae ac utriusque universitatis generalis sindicus et venerabilis vir dominus Mauritius

5 Ebelinck 1' arcium magister ecclesiae Lubicensis canonicus in dictae nationis procuratores; qui quidem iuxta

tenorcm statutorum procurationis onus subierunt..

Accepta:

A prodecossoribus nostris accepimus quadraginta octo

ducatos aureos largos et XXIX Bolendinos Bono-

10 nienses, scilicet 48 ducatos et Bolendinos 29.

Ex cistula nationis solidos 17.

Ex bancho de Felesinis libras 5.

A dominis hoc anno intitulatis:

A domino Alexandro de Zeweim* 0 dimidium ducatum.
15 Dominus Ioannes de Techwicz d dimidium ducatum.

Dominus Federicus de Leonrodt eanonicus Eychste-
tensis florenum Renensem.

Dominus Wolphgangus Mellerstadt** medium ducatum.

Dominus Guolfgangus Riessenbust c medium ducatum.

20 Dominus Georgius Ziegler diocesis Augustensis,

dominus Otto de Ivettingen diocesis Coloniensis,

dominus Federicus Ilaydh diocesis Bambergensis, eo-

rum preceptor, llorenos duos.

Dominus Petrus Magni dedit Bolendinos 17.
25 Dominus Ioannes Moller Hamburgensis quinque Car-

linos.

Dominus loannes Oldendorp*** Hamburgensis quin-

que Cariinos.

Dominus Balduinus Fastardus de Hollandiat diocesis
30 Leodiensis medium ducatum debettt.

Erogata:

Pro candelis in die purificationis libras 13 solidos 15.
Item notario ecclesiae libras 2.

Item pro olivis in die palmarum solidos 2. 10

Item pro refectione sigilli quatrinos 5.

Item in die omnium animarum pro thure et candelis
solidos 3.

Item in die epiphaniae pro caldonibus f libram I qua-
trinos 4. 15

Item pro vino libram I quatrinos 4.

Item pro mappis solidos 14.

Item pro clavibus solidos 2 quatrinos 4.

Item pro malvatico ducatum.

Item pro zucharo libras 5. 20

In presentia nobilium dominorum sindicorum a pro-

curatoribus electorum, silicet f domini Thomae Ru-

dollff, domini Ioannis Furster, domini Meynardi

Tobinck, domini Mathiae Reiueke, sumpto diligenter

calculo, nationi debitores» remansimus in XXXXVIII 25

ducatis et solidis XXV quatrinis 13, scilcet f in du-

catis quadraginta octo et solidis viginti quinque

et quatrinis tredecim, quos dominis successoribus

iuxta antiquam consuetudinem dedimus, tradidimus

et assignavimus etc. 30

fol. 158 r. 1509.

35 A nativitate Domini millesimo quingentesimo nono, indictione decima, die vero epiphanie Domini, 35

tempore pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini domini nostri Iulii divina providentia pape

secundi, serenissimo ac augustissimo domino domino nostro Maximiliano sacratissimi Romani imperii mon-

archiam foeliciter moderante, inclita natione dominorum Germanorum in famigerata' 1 Bononiensi' achademia

ntriusque vel alterius iuris candidatorum in Sancti Frideriani sacello extra portam Sancti Mamme legitime

40 coacta atque congregata pro laudabili (ct multis annis custodita) consuetudiue, nominati ac designati fuerunt 40

ab antiquis procuratoribus nobilis vir dominus Cristophorus Municli de Mertenskyrch diocesis Missenensis et

egregius vir Ioannes Mus, in locum cuius postca surrogatus fuit egregius vir dominus Henignus Kyssenbrugke

canonum doctor etc., postea vero unanimi consensu singulorum de natione adiecto albo calculo confirmati

et, electi fuerunt, ut munus procuratorum dicte nationis subirent iuxta formam statutorum nostrorum; qui
45 45